



# Investeringselskabet af 9. november 2016

## ApS

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 16 85 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Nina Kristine Toft-Nielsen

Diriger\*





## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Investeringselskabet af 9. november 2016 ApS  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 16 85 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Toft-Nielsen



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet omfattes af kapitaltabsreglerne, men selskabets anpartshavere og ledelse har til hensigt fortsat at understøtte selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -381 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>236.553</b>	<b>380.229</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.081	-331.081
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-94.528</b>	<b>49.148</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-286.122	-285.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>-380.650</b>	<b>-235.916</b>
5 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-380.650</b>	<b>-235.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-380.650	-235.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-380.650</b>	<b>-235.916</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Grunde og bygninger	11.619.888	11.950.969
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.619.888	11.950.969
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.619.888</b>	<b>11.950.969</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	109.000	0
	Tilgodehavender i alt	109.000	0
	Likvide beholdninger	6.054.630	109.275
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.163.630</b>	<b>109.275</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.783.518</b>	<b>12.060.244</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.865.250	-1.484.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.815.250</b>	<b>-1.434.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	3.147.750	3.272.830
8 Anden gæld	5.750.078	5.582.600
9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.226.749	4.163.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.124.577</u>	<u>13.019.016</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	121.108	121.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	13.909
Anden gæld	6.340.833	340.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.474.191</u>	<u>475.828</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.598.768</u></b>	<b><u>13.494.844</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.783.518</u></b>	<b><u>12.060.244</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.248.684	-1.198.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.916	-235.916
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.484.600	-1.434.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-380.650	-380.650
	<b>50.000</b>	<b>-1.865.250</b>	<b>-1.815.250</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet omfattes af kapitaltabsreglerne, men selskabets anpartshavere og ledelse har til hensigt fortsat at understøtte selskabet.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>331.081</u>	<u>331.081</u>
	<b><u>331.081</u></b>	<b><u>331.081</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>286.122</u>	<u>285.064</u>
	<b><u>286.122</u></b>	<b><u>285.064</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	12.734.979	13.185.670
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-450.691</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>12.734.979</u></b>	<b><u>12.734.979</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-784.010	-452.929
Årets afskrivninger	<u>-331.081</u>	<u>-331.081</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.115.091</u></b>	<b><u>-784.010</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>11.619.888</u></b>	<b><u>11.950.969</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.268.858	3.393.917
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-121.108</u>	<u>-121.087</u>
	<b><u>3.147.750</u></b>	<b><u>3.272.830</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.670.155</u>	<u>2.791.327</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	5.750.078	5.582.600
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>5.750.078</u></b>	<b><u>5.582.600</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	4.226.749	4.163.586
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>4.226.749</u></b>	<b><u>4.163.586</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.269 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 11.620 t.kr.


